



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

BURGER GO APS

C/O TIEN NAM NGUYEN, VED STRANDEN 11B, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2022

Dirigent Tien Nam Nguyen

CVR-NR. 38 03 85 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Burger Go ApS c/o Tien Nam Nguyen Ved Stranden 11b 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 38 03 85 83 Stiftet: 26. september 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| Direktion | Tien Nam Nguyen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af burgerbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering at denne kan genetableres gennem fremtidig indtjening.

Enkelte af selskabets kreditorer har sendt deres tilgodehavende til inddrivelse, selskabet har opnået en afdragsordning med kreditorerne. Det er ledelsens forventning, at betingelserne i ordningen med kreditorerne kan overholdes.

Ledelsen forventer en stigende aktivitet og indtjening i kommende regnskabsår. Aktiviteten er i 2020/21 stigende, pga. benyttelsen af Wolt, Waiteer, Just Eat og Hungry.

Årets resultat er påvirket af udbruddet af Covid-19, som har medført, at selskabets distributionsomkostninger er steget voldsomt. En forudsætning for fremtidig tilfredsstillende drift er genåbning af samfundet, og en normalisering af virksomhedens distributionskanaler, som før Covid-19 var personlig udlevering af mad fra butikkens lokaler.

Med baggrund i ovenstående vurderer ledelsen, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til gennemførelse af planlagte aktiviteter og drift for 2021/2022, hvorfor selskabets årsregnskab for 2020/2021 er aflagt under forudsætning om fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 tkr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 737.487 | 646 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.097.724 | -813 |
| Af- og nedskrivninger..... | | 0 | -3 |
| Andre driftsomkostninger..... | | 10.220 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | -350.017 | -170 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 6.251 | 10 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -26.407 | -43 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -370.173 | -203 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | | -370.173 | -203 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -370.173 | -203 |
| I ALT | | -370.173 | -203 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 3 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 0 | 3 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 75.000 | 75 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 75.000 | 75 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 75.000 | 78 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 15.947 | 7 |
| Varebeholdninger..... | | 15.947 | 7 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 33.825 | 66 |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... | 4 | 51.547 | 107 |
| Tilgodehavender..... | | 85.372 | 173 |
| Kasse- og valutabeholdninger..... | | 10.000 | 18 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 111.319 | 198 |
| AKTIVER..... | | 186.319 | 276 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud..... | | -966.740 | -597 |
| EGENKAPITAL..... | | -916.740 | -547 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 21.131 | 21 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 141.288 | 170 |
| Anden gæld..... | | 940.640 | 632 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.103.059 | 823 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 1.103.059 | 823 |
| PASSIVER..... | | 186.319 | 276 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|--|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020..... | 50.000 | -596.567 | -546.567 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -370.173 | -370.173 |
| Egenkapital 30. september 2021..... | 50.000 | -966.740 | -916.740 |

NOTER

| | 2020/21 kr. | 2019/20 tkr. | Note |
|---|------------------|---|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 4 | 3 | |
| Løn og gager | 1.069.862 | 799 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 19.646 | 14 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 8.216 | 0 | |
| | 1.097.724 | 813 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 2 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. oktober 2020..... | | 13.937 | |
| Afgang..... | | -13.937 | |
| Kostpris 30. september 2021..... | | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020..... | | 7.665 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | -10.220 | |
| Årets afskrivninger | | 2.555 | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021..... | | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021..... | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Lejededpositum og andre tilgodehavender | |
| Tilgang | | 75.000 | |
| Kostpris 30. september 2021..... | | 75.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021..... | | 75.000 | |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse | | | 4 |
| Tilgodehavender hos direktionen med i alt 52 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 9,65% og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med 62.564 kr. | | | |
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk med kapitalejeren for kildeskatten af det udlån, der er foretaget til kapitalejeren. Skatten udgør ca. 22 tkr. | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 6 |
| Ingen. | | | |

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****7**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering at denne kan genetableres gennem fremtidig indtjening.

Enkelte af selskabets kreditorer har sendt deres tilgodehavende til inddrivelse, selskabet har opnået en afdragsordning med kreditorerne. Det er ledelsens forventning, at betingelserne i ordningen med kreditorerne kan overholdes.

Ledelsen forventer en stigende aktivitet og indtjening i kommende regnskabsår. Aktiviteten er i 2020/21 stigende, pga. benyttelsen af Wolt, Waiteer, Just Eat og Hungry.

Årets resultat er påvirket af udbruddet af Covid-19, som har medført, at selskabets distributionsomkostninger er steget voldsomt. En forudsætning for fremtidig tilfredsstillende drift er genåbning af samfundet, og en normalisering af virksomhedens distributionskanaler, som før Covid-19 var personlig udlevering af mad fra butikkens lokaler.

Med baggrund i ovenstående vurderer ledelsen, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til gennemførelse af planlagte aktiviteter og drift for 2021/2022, hvorfor selskabets årsregnskab for 2020/2021 er aflagt under forudsætning om fortsat drift (going concern).
